MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Ceilândia – Nova Sede
Avenida Estádio, ao lado do Campus Ceilândia

Telefone: (61) 3255-3829
www. ifb.edu.br

EDITAL Nº 005/CCEI/IFB-2015, DE 13 DE JULHO DE 2015

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria Nº48 de 16 de Janeiro de 2014, publicada

no Diário Oficial da União em 17 de Janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE DESENPENHO DIDÁTICO referente ao Processo Seletivo para professor

Temporário, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO NA PROVA

DIDÁTICA

Área Segurança do Trabalho

1º Beatriz Rodrigues de Barcelos 91,5

2º Fabrício Alencar Ferreira de Souza 84,5

3º Sandra de Araújo Teixeira 75,5

Desclassificado Rosa Maria de Deus de Sousa Não compareceu.

Desclassificado Clarice Marçal Faria Não compareceu.

Área Enfermagem

1º Antônia Maria Magalhães Pereira Cunha 89,5

Desclassificado Cosme da Rocha Não compareceu.

Desclassificado Maria Lidiane Gonçalves Moreira Não compareceu.

Desclassificado Renata Nayane Nunes Pacheco De acordo com o item 4.4.11 do edital.

O candidato poderá impetrar recurso referente ao resultado preliminar da prova de desempenho didático dirigido à

comissão do Processo Seletivo Simplificado de que trata o presente edital, de 09 às 12 horas e de 14 às 17 horas do dia 13 de

agosto de 2015, devendo ser protocolado na nova sede do Campus Ceilândia.

Brasília, 11 de agosto de 2015.

Original Assinado

TARCÍSIO ARAÚJO KHUN RIBEIRO
Diretor-Geral do Campus Ceilândia